
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 17 maja 2023 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2023 rok 

Na podstawie  art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm. ),  art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz § 14 Uchwały Nr LVI/333/22 z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 44.972.946,39 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 30.538.093,39 zł, 

2) dochody majątkowe: 14.434.853,00 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 52.136.182,39 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 32.556.573,49 zł, 

2) wydatki majątkowe: 19.579.608,90 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15272E01-2309-49B2-AB49-7A2427147310. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 44/2023
Wójta Gminy Żagań
z dnia 17 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 810,71 4,98 59 815,69

75011 Urzędy wojewódzkie 59 709,77 4,98 59 714,75

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

437,77 4,98 442,75

758 Różne rozliczenia 8 045 024,87 10 183,00 8 055 207,87

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 302 333,00 10 183,00 5 312 516,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 302 333,00 10 183,00 5 312 516,00

852 Pomoc społeczna 718 353,00 6 660,00 725 013,00

85295 Pozostała działalność 2 319,00 6 660,00 8 979,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 400,00 5 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 319,00 1 260,00 3 579,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 130 192,00 8 418,00 138 610,00

85395 Pozostała działalność 130 192,00 8 418,00 138 610,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

35 842,00 8 418,00 44 260,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 637 990,00 -130 000,00 5 507 990,00

90095 Pozostała działalność 957 390,00 -130 000,00 827 390,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 957 390,00 -130 000,00 827 390,00

Razem: 45 077 680,41 -104 734,02 44 972 946,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15272E01-2309-49B2-AB49-7A2427147310. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
nr 44/2023 Wójta Gminy Żagań
z dnia 17 maja  2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 109 100,00 4 000,00 113 100,00

71035 Cmentarze 96 100,00 4 000,00 100 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 4 000,00 61 000,00

750 Administracja publiczna 5 269 590,74 4,98 5 269 595,72

75011 Urzędy wojewódzkie 119 089,77 4,98 119 094,75

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

188,09 4,98 193,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 535 074,00 550,00 4 535 624,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 550,00 550,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 0,00 80 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 247,00 1 247,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -2 247,00 47 753,00

75095 Pozostała działalność 130 949,97 -550,00 130 399,97

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 72 000,00 -1 050,00 70 950,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 500,00 12 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 206 200,00 0,00 206 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 185 200,00 0,00 185 200,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 4 000,00 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -4 000,00 26 000,00

758 Różne rozliczenia 166 700,00 -12 500,00 154 200,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 166 700,00 -12 500,00 154 200,00

4810 Rezerwy 166 700,00 -12 500,00 154 200,00

801 Oświata i wychowanie 19 298 936,52 10 183,00 19 309 119,52

80101 Szkoły podstawowe 12 807 402,02 10 183,00 12 817 585,02

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 263,20 3 570,00 14 833,20

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

26 711,08 6 143,51 32 854,59

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 569,26 469,49 5 038,75

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15272E01-2309-49B2-AB49-7A2427147310. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 2 572 694,00 6 660,00 2 579 354,00

85295 Pozostała działalność 79 935,00 6 660,00 86 595,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 319,00 1 260,00 3 579,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 400,00 3 133,00 28 533,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 800,00 2 267,00 28 067,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 213 862,56 8 418,00 222 280,56

85395 Pozostała działalność 213 862,56 8 418,00 222 280,56

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

35 200,00 8 080,00 43 280,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

300,00 300,00 600,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

336,00 32,00 368,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6,00 6,00 12,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 568 992,23 -121 500,00 7 447 492,23

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80 204,38 3 999,25 84 203,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 178,88 3 999,25 44 178,13

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 907 408,93 0,00 907 408,93

4260 Zakup energii 355 000,00 -870,00 354 130,00

4270 Zakup usług remontowych 206 000,00 870,00 206 870,00

90095 Pozostała działalność 1 401 278,92 -125 499,25 1 275 779,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 845 838,92 -108 749,25 737 089,67

4270 Zakup usług remontowych 20 780,00 8 500,00 29 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 199 860,00 -25 250,00 174 610,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 551 401,24 0,00 2 551 401,24

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 745 168,76 0,00 745 168,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 650,76 -238,00 207 412,76

4260 Zakup energii 156 344,00 238,00 156 582,00

92195 Pozostała działalność 108 125,48 0,00 108 125,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 585,48 400,00 97 985,48

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 -400,00 7 000,00

Razem: 52 240 916,41 -104 734,02 52 136 182,39

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15272E01-2309-49B2-AB49-7A2427147310. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



